
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 26. července 2019 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Laboratorní mikrovlnný systém - 
8/16-019 – II.“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dotaz k příloze č.  4 Technická specifikace: Bod 10. Požadujete, aby přístroj byl připojen do sítě pomocí 
Ethernet portu a přes Wifi a vybaven dvěma ethernet porty. Dotazujeme se, zda akceptujete přístroj 
vybavený jedním ethernet portem, kdy připojení do sítě je provedeno pomocí LAN/Ethernet kabelu. 
Předpokládáme existenci Ethernet portů v laboratoři a tedy možnost připojit přístroj do sítě.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, zadavatel akceptuje i jeden plně funkční Ethernet/LAN port pro propojení přístroje s internetovou 
sítí. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Bod 14. Požadujete, aby byl přístroj vybaven 3 volnými USB porty, na které je možno zálohovat data. 
Dotazujeme, zda akceptujete, přístroj vybavený 2 USB porty pro zálohu dat. Předpokládáme, že 2 USB 
porty jsou dostatečné pro zálohu dat z plánovaných experimentů. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, zadavatel akceptuje přístroj vybavený i jen plně funkčními 2 USB porty. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Bod 32. Dotazujeme, zda akceptujete stupně míchání pomocí elektromagnetického míchadla OFF – 
LOW – HIGH. Dle našich zkušeností není více stupňů intenzity míchání během extrakce zapotřebí a 
nepozorujeme negativní vliv na výtěžky extrakce. 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ano, zadavatel akceptuje přístroj s tímto nastavením rychlostí míchání, avšak s podmínkou, že účastník 
dodá spolu s přístrojem dokument (např. katalogový list), v němž budou přesně uvedeny rychlosti 
míchání (v otáčkách za min) a bude vždy zaručená stejná rychlost míchání při nastaveném stupni 
míchání (LOW – HIGH). 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 
14. 8. 2019 do 9:00  hodin.  

 
S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze  


		2019-07-26T13:06:55+0200
	Mgr. Iva Mádlová




